
【 Good On / 2025 Fall & Winter 価格改定について 】

平素は格別のお引き立て並びにご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社ブランドGood On の製品におきまして、昨今の円安の影響による輸入原材料や燃料の高騰並びに生産コスト及び
諸費用の値上がりを受け、2025 年 8月 1日より下記の通り一部商品の価格を改定させていただく運びとなりました。
コスト高騰の吸収をすべくあらゆる経費削減策を講じておりますが、弊社の企業努力のみでは困難を極める状況となって
おり、価格改定によりお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げます。

今後も引き続きお客様にご満足いただける商品の提供に努めて参る所存ですので、何卒ご理解をいただき、今後とも変わ
らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

● 価格改定日： 2025 年 8 月 1日 ( 金 )


